
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 25-й тур, Матч №198

Неділя, 20.04.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 300

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 0

«Зоря» Луганськ

33 Кліщук Андрій
40 Юрчец Ян
7 Понєдєльнік Андрій
3 Романчук Олександр
55 Дібанго
23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій (К)
21 Кузик Денис
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
66 Конате Бакарі
94 Задерака Максим
14 Луньов Максим
17 Гонсалез
61 Каменський Олександр
19 Ндомбазі Нланду Ноа
63 Мулик Володимир
28 Мендоза

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
47 Вантух Роман (К)
32 Тронтель Жан
10 Жуніор Рейс
15 Дришлюк Кирило
22 Мічін Петар
5 Яцик Олександр
6 Попара Деян
17 Горбач Ігор

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
20 Маткевич Андрій
97 Кораблін Тимур
9 Слесар Артем
7 Антюх Денис

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Дігтяр Олександр



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 25-й тур, Матч №198
Неділя, 20.04.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 300

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 0 «Зоря» Луганськ
3 Романчук Олександр 32'

32' 22 Мічін Петар

38' 21 Я. Башич

46' 22 Мічін Петар
7 Антюх Денис

55 Дібанго 64'

64' 32 Тронтель Жан

65' 32 Тронтель Жан
70 Кирюханцев Ігор

65' 10 Жуніор Рейс
9 Слесар Артем

20 Микитишин Артур 66'

70' 15 Дришлюк Кирило

23 Іліч Хрвоє
14 Луньов Максим 75'

20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа 75'

55 Дібанго
94 Задерака Максим 77'

80' 17 Горбач Ігор
20 Маткевич Андрій

11 Твердохліб Єгор 86'

11 Твердохліб Єгор
61 Каменський Олександр 87'

9 Соса Даніель
63 Мулик Володимир 87'

22 Вакулко Юрій 89'

89' 55 А.Джордан

63 Мулик Володимир 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


